LRA8551,LRA8552,LRA8554
Oct.2023-rev.A
www.lorysemi.com 1
零漂移、低噪声、轨到轨输入/输出 CMOS运算放大器
1 产品特点
 轨到轨输入和输出
 输入失调电压漂移：0.005μV/℃
 低失调电压：1μV

13 典型应用电路
差分放大器 有源低通滤波器
14 订购信息
产品型号 OPA数量 丝印 工作温度范围TA 封装 包装类型
LRA8551A-T 1 LRA8551
A XXX
-40 ~ +125℃ SOT23-5 3000只每卷
LRA8551A-D 1 LRA8551
A XXX
-40 ~ +125℃ SOP8 4000只每卷
LRA8552A-D 2 LRA8552
A XXX
-40 ~ +125℃ SOP8 4000只每卷
LRA8554A-D 4 LRA8554
A XXX
-40 ~ +125℃ SOP14 4000只每卷
LRA8551,LRA8552,LRA8554
Oct.2023-rev.A